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Over ORIT
Orit is opgericht in het jaar 1997 en is sinds de 
overname in 2023 gevestigd te Staphorst. 
Sinds de oprichting is ORIT dé specialist in 
het ontwerpen, ontwikkelen en herontwikkelen 
van hoogwaardige gereedschappen voor de 
(wegen)bouw tegen een scherpe prijs. Wij 
combineren technische expertise met jarenlange 
ervaring om producten te leveren die aansluiten 
bij de specifieke eisen van de professionals 
in onze doelgroep zoals stratenmakers, 
timmerlieden en hoveniers. Dit stelt onze klanten 
in staat om topprestaties te leveren in hun 
marktsegment tegen concurrerende prijzen.

Onze missie is gebaseerd op een flexibele 
en klantgerichte benadering. Wij zijn een 
organisatie die met onze klanten meedenkt 
en op deze manier voortdurend werkt 
aan een zo goed en compleet mogelijk 
assortiment van onder andere steenknippers, 
egalisatiegereedschap, draadpennen, 
hijsklemmen, stootijzers, richtgereedschap

en vele andere gespecialiseerde 
gereedschappen. Door dit uitgebreide 
assortiment vergroot dit niet alleen de 
efficiëntie, maar bespaart het ook kostbare 
tijd en middelen voor onze klanten.

Internationale aanwezigheid  
en partnerschappen
Wij leveren niet rechtstreeks aan eindgebruikers, 
maar werken samen met een zorgvuldig 
geselecteerd netwerk van dealers en 
inkoopcombinaties in meer dan 30 landen 
wereldwijd. Dankzij ons sterke netwerk en 
voortdurende focus op kwaliteitsverbetering 
en duurzame groei, hebben we een solide 
reputatie opgebouwd in de professionele markt.



OVER ONS

Samengevat: bij ORIT bouwen we aan 
duurzame samenwerkingen en lange termijn 
relaties met onze partners. Wij staan voor een 
totaaloplossing voor professionele bouwers en 
vakmensen. Wij leveren niet alleen de tools, 
maar ook het vertrouwen en de ondersteuning 
die nodig zijn om elk project tot een succes 
te maken. Samen bouwen we aan een sterke 
toekomst voor de bouwsector. 
 

Hoge kwaliteit materiaal. De gereedschappen zijn gemaakt van hoge kwaliteit staal 
met een duurzaam geharde poedercoating. Dit maakt het schoonhouden eenvoudiger en 
garandeert een lange levensduur.

Makkelijk in gebruik. Bij het (her)ontwerpen van de artikelen kijken wij naar een zo groot 
mogelijk gebruiksgemak en duurzaam materiaal van hoge kwaliteit.

Eenvoudig onderdelen verwisselen. Het instellen of verwisselen van de onderdelen  is 
eenvoudig zelf uit te voeren.

De STERKE eigenschappen van de ORIT artikelen:

Voor een ORIT-dealer bij u in de buurt verwijzen 
wij u graag naar onze dealerpagina op
www.orit.nl of staan wij persoonlijk voor u klaar 
om u te adviseren via info@orit.nl.
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INHOUDSOPGAVE

Losse onderdelen van de artikelen
Onderdelenlijst steenknippers wegenbouw	 9
Onderdelenlijst steenknippers bouw	 14
Onderdelenlijst hijsen en leggen	 29, 30
Onderdelenlijst egaliseren	 35
Onderdelenlijst gereedschappen	 40
Onderdelenlijst hamers	 52

1500-ES-1021-000	 9
1500-UL-1021-000	 9
200-BC-1021-000	 14
3300-ES-1021-000	 9
3300-SE-JE-IQ-1021-000	 9
3300-SL-IQ-1021-000	 14
3300-SS-IQ-1021-000	 9
3300-TS-IQ-1021-000	 9
3300-TS-IQ-150-000	 9
4300-ES-1021-000	 9
4300-MFK-IQ-1021-000	 9
4300-MFK-XH-1021-000	 9
4300-SL-IQ-1021-000	 14
5000-SL-1021-000	 14
6500-SL-1021-000	 14
6500-SL-C-1021-000	 14

ABH-1021-000	 29
ABH-M-1021-000	 29
AH-2400-0000-000	 52
AH-3700-0000-000	 52

BG-1021-000	 14
BLC-W-A-1021-000	 14
BPTC-1021-000	 30
BR-160-1021-000	 29
BR-220-1021-000	 29
BR-70-1021-000	 29

CSA-0000-001	 35

DT-1021-000	 29
DT-2W-1021-000	 29

EL-EW-120-1021-00	 35
EL-EW-210-1021-00	 35

H-360-350-1021-000	 29
H-420-420-1021-000	 29
H-600-600-1021-000	 29

KSH-2H-1021-000	 29
KSH-2H-RW-1021-000	 29
KSH-N-1021-000	 29
KSH-O-1021-000	 29
KSH-R-1021-000	 29
KSH-W-1021-000	 29
KSL-800-1200-0000-000	 29

MC-1021-000	 9
MEL-0000-000	 35

PBL-0000-000	 29
PBL-UH-0000-000	 29
PSL-1021-000	 30
PSL-2W-1021-000	 30

SB-0000-000	 35
SL-0000-000	 29
SL-T-1021-000	 29

Onderdelenlijst per artikelnummer
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https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=4300-MFK-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=4300-MFK-XH-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSL-800-1200-0000-00
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-SL-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-SS-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-TS-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=4300-SL-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=6500-SL-C-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=H-360-350-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=H-420-420-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=H-600-600-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-2H-RW-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1500-ES-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1500-UL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-ES-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=4300-ES-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=5000-SL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=6500-SL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=AH-2400-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=AH-3700-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BLC-W-A-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=200-BC-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BR-160-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BR-220-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-2H-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=PBL-UH-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=PSL-2W-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ABH-M-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BR-70-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=DT-2W-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-N-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-O-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-R-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=KSH-W-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BPTC-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=SL-T-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ABH-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MEL-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=PBL-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=PSL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=BG-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=DT-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MC-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=SB-0000-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=SL-0000-000


Mini-knipper		  Art. MC-1021-000

Geschikt voor het splijten van metselstenen en koppelstenen.

8 718026 806125

Gewicht 2,6 kg

Max. knipbreedte 100 mm

Min kniphoogte 5 mm

Max. kniphoogte 100 mm

Mes specificaties Mes vast

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Niet geveerd

Productafmetingen 250 x 150 x 85 mm

Steenknipper		  Art. 1500-UL-1021-000

Geschikt voor met koppelstenen en bakstenen.

8 718026 802332

Gewicht 13,5 kg

Max. knipbreedte 150 mm

Min kniphoogte 20 mm

Max. kniphoogte 85 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 400 x 340 x 640 mm

Steenknipper		  Art. 1500-ES-1021-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 809355

Gewicht 17 kg

Max. knipbreedte 150 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 260 x 700 x 400 mm

Steenknipper		  Art. 3300-ES-1021-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 809195

Gewicht 44 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 530 x 900 x 260 mm

STEENKNIPPERS
WEGENBOUW
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STEENKNIPPERS WEGENBOUW

Mini-knipper		  Art. MC-1021-000

Geschikt voor het splijten van metselstenen en koppelstenen.

8 718026 806125

Gewicht 2,6 kg

Max. knipbreedte 100 mm

Min kniphoogte 5 mm

Max. kniphoogte 100 mm

Mes specificaties Mes vast

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Niet geveerd

Productafmetingen 250 x 150 x 85 mm

Steenknipper		  Art. 1500-UL-1021-000

Geschikt voor met koppelstenen en bakstenen.

8 718026 802332

Gewicht 13,5 kg

Max. knipbreedte 150 mm

Min kniphoogte 20 mm

Max. kniphoogte 85 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 400 x 340 x 640 mm

Steenknipper		  Art. 1500-ES-1021-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 809355

Gewicht 17 kg

Max. knipbreedte 150 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 260 x 700 x 400 mm

Steenknipper		  Art. 3300-ES-1021-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 809195

Gewicht 44 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 530 x 900 x 260 mm
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https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1500-UL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1500-ES-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-ES-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MC-1021-000


STEENKNIPPERS WEGENBOUW

Steenknipper		  Art. 3300-SS-IQ-1021-000

Ideaal voor het verwerken van niet maatvaste stenen

8 718026 806453

Gewicht 40 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 590 x 900 x 255 mm

Steenknipper		  Art. 3300-SS-JE-IQ-1021-000

Ideaal voor het verwerken van niet maatvaste stenen

8 718026 806460

Gewicht 37 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 530 x 900 x 260 mm

Steenknipper		  Art. 3300-TS-IQ-1021-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 806385

Gewicht 41 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 440 x 1000 x 260 mm

Steenknipper		  Art. 3300-TS-IQ-150-000

Geschikt voor beton en gebakken klinkers.

8 718026 806859

Gewicht 41 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 150 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 1030 x 1000 x 260 mm

Steenknipper		  Art. 4300-ES-1021-000

Geschikt voor met name beton en gebakken klinkers, maar 
ook voor tegels. Met verlengbuis voor 20 ton kracht.

8 718026 809201

Gewicht 54 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 530 x 900 x 260 mm

Steen- /tegelknipper	
Geschikt voor stenen en tegels. Met verlengbuis voor 20 ton 
kracht.

8 718026 806415

Gewicht 49 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 460 x 900 x 260 mm

Banden- blokkenknipper	
Geschikt voor trottoirbanden en blokken natuursteen. Met 
verlengbuis voor 20 ton kracht.

8 718026 804046

Gewicht 66 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 300 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 700 x 1080 x 300 mm
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https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-SS-JE-IQ-1021-0
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-SS-IQ-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=3300-TS-IQ-1021-000


STEENKNIPPERS WEGENBOUW

Steenknipper		  Art. 4300-ES-1021-000

Geschikt voor met name beton en gebakken klinkers, maar 
ook voor tegels. Met verlengbuis voor 20 ton kracht.

8 718026 809201

Gewicht 54 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 530 x 900 x 260 mm

Steen- /tegelknipper	
Geschikt voor stenen en tegels. Met verlengbuis voor 20 ton 
kracht.

8 718026 806415

Gewicht 49 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 460 x 900 x 260 mm

Banden- blokkenknipper	
Geschikt voor trottoirbanden en blokken natuursteen. Met 
verlengbuis voor 20 ton kracht.

8 718026 804046

Gewicht 66 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 300 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 700 x 1080 x 300 mm

Art. 4300-MFK-
IQ-1021-000

Art. 4300-MFK- 
XH-1021-000
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https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=4300-ES-1021-000


ONDERDELENLIJST STEENKNIPPERS WEGENBOUW

Mini-knipper Art.nr. MC-1021-000
Mes 4 snijkanten 1500-UL-1021-001

Excenter 1500-UL-1021-002

Draadspindel 1500-UL-1021-005

Draaischijf spindel 1500-UL-1021-007

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Steenknipper Art.nr. 1500-UL-1021-000
Mes 4 snijkanten 1500-UL-1021-001

Excenter 1500-UL-1021-002

Draadspindel 1500-UL-1021-005

Draaischijf spindel 1500-UL-1021-007

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Steenknipper Art.nr. 1500-ES-1021-000
Mes 4 snijkanten 1500-UL-1021-001

Excenter 1500-UL-1021-002

Draadspindel 1500-UL-1021-005

Draaischijf spindel 1500-UL-1021-007

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Steenknipper Art.nr. 3300-ES-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes 3 snijkanten SS/TS3-0000-002

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Excenter as 3300-TS-0000-006

Steenknipper Art.nr. 3300-SS-IQ-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes 3 snijkanten SS/TS3-0000-002

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Excenter as 3300-TS-0000-006

Steenknipper Art.nr. 3300-SS-JE-IQ-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes 3 snijkanten SS/TS3-0000-002

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Excenter as 3300-TS-0000-006

Steenknipper Art.nr. 3300-TS-IQ-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes 3 snijkanten SS/TS3-0000-002

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Excenter as 3300-TS-0000-006

Spindel 3300-TS-0000-022

Steenknipper Art.nr. 3300-TS-IQ-150-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes 3 snijkanten SS/TS3-0000-002

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Excenter as 3300-TS-0000-006

Spindel 3300-TS-0000-022

Steenknipper Art.nr. 4300-ES-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Steenknipper Art.nr. 4300-MFK-IQ-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Steenknipper Art.nr. 4300-MFK-XH-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Vangplaat SS/TS/MFK-1021-008
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STEENKNIPPERS BOUW

Kalkzandsteenknipper		
Licht in gewicht voor het knippen van zware 
kalkzandsteenblokken.

8 718026 802424

Gewicht 21,5 kg

Max. knipbreedte 500 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, geperforeerd voor het afvoer van 
knipgruis

Specificaties Mogelijk met tafel: 5000-SL-T-1021-000

Productafmetingen 520 x 750 x 270 mm

Tafel voor stenenknipper	 Art. 5000-SL-T-1021-000

Geschikt voor de kalkzandsteenknipper 5000-SL-1021-000.

8 718026 805258

Gewicht 8,6 kg

Hoogte 600 mm

Lengte 560 mm

Breedte 450 mm

Specificaties Inklapbaar om makkelijk te vervoeren

Kalkzandsteenknipper	 Art. 3300-SL-IQ-1021-000

Geschikt voor het knippen van kalkzandsteen.

8 718026 806859

Gewicht 37 kg

Max. knipbreedte 330 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 150 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 640 x 1080 x 260 mm

Stenenknipper 4-zijdig	 Art. BG-1021-000

Geschikt voor klezoren, drieklezoren en klisklezoren.

8 718026 802196

Gewicht 18 kg

Max. knipbreedte 250 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 150 mm

Mes specificaties Mes vast en gehard

Specificaties Voorzien van een vast aanslagpunt.

Productafmetingen 320 x 700 x 400 mm

Blokkenknipper 4-zijdig	 Art. 200-BC-1021-000

Geschikt voor Ytong en cellenbeton blokken. Vier stuks 
messen zorgen voor een perfecte knip van vier kanten. Niet 
geschikt voor kalkzandsteen.

8 718026 802172

Gewicht 21 kg

Max. knipbreedte 380mm, traploos instelbaar

Max. kniphoogte vast 200 mm

Mes specificaties Mes gehard, perfecte knip aan 4 zijden

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Productafmetingen 460 x 820 x 320 mm

Stenenknipper 4-zijdig	 Art. BLC-W-A-1021-000

Geschikt voor metselstenen Amstel, Vecht, Waal en Duits.

8 718026 802257

Gewicht 9,82 kg

Max. knipbreedte 75 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes gehard, perfecte knip aan 4 zijden

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Specificaties Mogelijk met tafel: BLC-W-A-T-1021-000

Productafmetingen 650 x 585 x 285 mm

Tafel voor stenenknipper	Art. BLC-W-A-T-1021-000

Geschikt voor de metselstenenknipper BL-C-W-A.

8 718026 802608

Gewicht 5,7 kg

Specificaties Inklapbaar om makkelijk te vervoeren

Productafmetingen 640 x 560 x 355 mm

Kalkzandsteenknipper	 Art. 4300-SL-IQ-1021-000

Geschikt voor het knippen van kalkzandsteen.

8 718026 806415

Gewicht 57 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 510 x 1050 x 280 mm

Art. 5000-SL- 
1021-000
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STEENKNIPPERS BOUW

Blokkenknipper 4-zijdig	 Art. 200-BC-1021-000

Geschikt voor Ytong en cellenbeton blokken. Vier stuks 
messen zorgen voor een perfecte knip van vier kanten. Niet 
geschikt voor kalkzandsteen.

8 718026 802172

Gewicht 21 kg

Max. knipbreedte 380mm, traploos instelbaar

Max. kniphoogte vast 200 mm

Mes specificaties Mes gehard, perfecte knip aan 4 zijden

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Productafmetingen 460 x 820 x 320 mm

Stenenknipper 4-zijdig	 Art. BLC-W-A-1021-000

Geschikt voor metselstenen Amstel, Vecht, Waal en Duits.

8 718026 802257

Gewicht 9,82 kg

Max. knipbreedte 75 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes gehard, perfecte knip aan 4 zijden

Spindel specificaties 1 spindel, gehard en onbreekbaar

Specificaties Mogelijk met tafel: BLC-W-A-T-1021-000

Productafmetingen 650 x 585 x 285 mm

Tafel voor stenenknipper	Art. BLC-W-A-T-1021-000

Geschikt voor de metselstenenknipper BL-C-W-A.

8 718026 802608

Gewicht 5,7 kg

Specificaties Inklapbaar om makkelijk te vervoeren

Productafmetingen 640 x 560 x 355 mm

Kalkzandsteenknipper	 Art. 4300-SL-IQ-1021-000

Geschikt voor het knippen van kalkzandsteen.

8 718026 806415

Gewicht 57 kg

Max. knipbreedte 430 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 120 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd, met maataanduidingen en diagonalen

Productafmetingen 510 x 1050 x 280 mm
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STEENKNIPPERS BOUW

Elementenknipper	 Art. 6500-SL-1021-000

Geschikt voor voor het knippen van kalkzandsteenblokken en 
andere grote elementen. 

8 718026 802493

Gewicht 88 kg

Max. knipbreedte 650 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 400 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 630 x 1200 x 310 mm

Elementenknipper		  Art. 6500-SL-C-1021-000

Met rollerbaan om verticaal te kunnen knippen. Zowel 
verticaal als horizontaal knippen is mogelijk. Geschikt voor 
kalkzandsteenblokken en andere grote elementen.

8 718026 802653

Gewicht 110 kg

Max. knipbreedte 650 mm

Min kniphoogte 10 mm

Max. kniphoogte 400 mm

Mes specificaties Mes vast, gehard met 4 snijkanten

Spindel specificaties 2 spindels, gehard en onbreekbaar

Vangplaat specificaties Geveerd

Productafmetingen 1000 x 1300 x 850 mm
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ONDERDELENLIJST STEENKNIPPERS BOUW

Kalkzandsteenknipper Art.nr. 5000-SL-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Kalkzandsteenknipper Art.nr. 3300-SL-IQ-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-0000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Vangplaat SS/TS/MFK-1021-008

Stenenknipper Art.nr. BG-1021-000
Messen set(2 stuks) BG-0000-002

Borgpen BG-0000-004

Steenknipper Art.nr. 200-BC-1021-000
Messen set 200-BC-0000-001

Vleugel moer 200-BC-0000-006

Steenknipper Art.nr. BLC-W-A-1021-000
Messen set(2 stuks) BG-0000-002

Borgpen BG-0000-004

Reserve veer BLC-W-A-0000-001

Achtermes 60mm BLC-W-A-0000-111

Steenknipper Art.nr. 4300-SL-IQ-1021-000
Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Vangplaat veer SS/TS/MFK-0000-009

Vangplaat SS/TS/MFK-1021-008

Steenknipper Art.nr. 6500-SL-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-0000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Steenknipper Art.nr. 6500-SL-C-1021-000
Mes 4 snijkanten 3300-0000-004

Mes bout SS/TS/MFK-0000-005

Wiel SS/TS/MFK-0000-003-1

Rollerbaan lang 6500-SL-C-1021-001

Rollerbaan kort 6500-SL-C-1021-002
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Bandentang rubber		 Art. KSH-R-1021-000

Geschikt voor het precies plaatsen van trottoirbanden, 
randstenen, goten en vergelijkbare stenen. Met rubberen 
punten.

8 718026 802974

Gewicht 4,61 kg

Verstelbaar 9x

Lengte 900 mm

Min. instelbreedte 5 mm

Max. instelbreedte 350 mm

Productafmetingen 850 x 520 x 150 mm

Bandentang widia		  Art. KSH-W-1021-000

Deze bandentang is voorzien van Widia punten.

8 718026 801458

Gewicht 4,23 kg

Verstelbaar 3x

Lengte 900 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 280 mm

Productafmetingen 850 x 510 x 120 mm

Bandentang 850 mm	 Art. KSH-N-1021-000

De geharde bekken van deze klem zorgen voor een veilige en 
stevige grip op de werkstukken.

8 718026 802950

Gewicht 4,7 kg

Verstelbaar 2x

Lengte 850 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 250 mm

Productafmetingen 860 x 315 x 40 mm

Bandentang oversized	 Art. KSH-O-1021-000

Geschikt voor het precies plaatsen van trottoirbanden, 
randstenen, goten en vergelijkbare stenen.

8 718026 805135

Gewicht 5,22 kg

Verstelbaar 2x

Lengte 880 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 240 mm

Productafmetingen 910 x 230 x 50 mm

HIJSEN EN 
LEGGEN
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HIJSEN EN LEGGEN

Bandentang rubber		 Art. KSH-R-1021-000

Geschikt voor het precies plaatsen van trottoirbanden, 
randstenen, goten en vergelijkbare stenen. Met rubberen 
punten.

8 718026 802974

Gewicht 4,61 kg

Verstelbaar 9x

Lengte 900 mm

Min. instelbreedte 5 mm

Max. instelbreedte 350 mm

Productafmetingen 850 x 520 x 150 mm

Bandentang widia		  Art. KSH-W-1021-000

Deze bandentang is voorzien van Widia punten.

8 718026 801458

Gewicht 4,23 kg

Verstelbaar 3x

Lengte 900 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 280 mm

Productafmetingen 850 x 510 x 120 mm

Bandentang 850 mm	 Art. KSH-N-1021-000

De geharde bekken van deze klem zorgen voor een veilige en 
stevige grip op de werkstukken.

8 718026 802950

Gewicht 4,7 kg

Verstelbaar 2x

Lengte 850 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 250 mm

Productafmetingen 860 x 315 x 40 mm

Bandentang oversized	 Art. KSH-O-1021-000

Geschikt voor het precies plaatsen van trottoirbanden, 
randstenen, goten en vergelijkbare stenen.

8 718026 805135

Gewicht 5,22 kg

Verstelbaar 2x

Lengte 880 mm

Min. instelbreedte 10 mm

Max. instelbreedte 240 mm

Productafmetingen 910 x 230 x 50 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Steenklem verstelbaar	 Art. ABH-1021-000

Geschikt voor het eenvoudig vervoeren van meerdere stenen 
tegelijk. De breedte kan versteld worden met de vleugelbout.

8 718026 803094

Gewicht 1,92 kg

Max. draaglast 23 kg

Min. bereik 290 mm

Max. bereik 530 mm

Productafmetingen 185 x 315 x 50 mm

Steenklem verstelbaar	 Art. ABH-S-1021-000

Geschikt voor het eenvoudig vervoeren van meerdere stenen 
tegelijk. De breedte kan versteld worden met de verstelbare 
spindel.

8 718026 802899

Gewicht 1,71 kg

Max. draaglast 30 kg

Min. bereik 280 mm

Max. bereik 465 mm

Productafmetingen 175 x 295 x 60 mm

Steenklem verstelbaar	 Art. ABH-M-1021-000

Geschikt voor het eenvoudig vervoeren van een maximaal 
bereik straatklinkers tegelijk. De breedte kan versteld worden 
met de vleugelbout.

8 718026 807344

Gewicht 1,57 kg

Max. draaglast 25 kg

Min. bereik 200 mm

Max. bereik 480 mm

Productafmetingen 155 x 525 x 40 mm

Kalkzandsteenklem	 Art. ALH-1021-000

Geschikt voor het handmatig verwerken van één lijm- of 
vellingblok. Klemt aan de buitenkant en in één gat.

8 718026 804336

Gewicht 1,93 kg

Max. draaglast 25 kg

Min. bereik 100 mm

Max. bereik 360 mm

Productafmetingen 180 x 410 x 65 mm

Kalkzandsteenklem	 Art. ALH-2-1021-000

Geschikt voor het handmatig verwerken van één lijm- of 
vellingblok. Klemt in twee gaten.

Gewicht 1,7 kg

Max. draaglast 25 kg

Min. bereik 100 mm

Max. bereik 360 mm

Productafmetingen 180 x 410 x 50 mm 8 718026 804343

Banden-/tegeltang	 Art. KSH-2H-1021-000

Door een speciale lip kunnen tegels en banden naadloos 
gelegd worden. Geen afwijking van touw. Uitgerust met hijsoog.

8 718026 807238

Gewicht 12 kg

Klemdiepte 40 mm

Min. bereik 500 mm

Max. bereik 1080 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 1160 x 560 x 130 mm

Bandentang	 Art. KSH-2H-RW-1021-000

Deze multifunctionele bandentang beschikt over rubberen 
klemblokken voor optimale grip maar bovendien ook over 
speciale widiapunten. Dit is makkelijk om te schroeven.

8 718026 807153

Gewicht 12 kg

Klemdiepte 210 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 600 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 290 x 780 x 320 mm

L-Elementenklem		  Art. ELL-1021-000

Speciaal ontwikkeld voor het plaatsen van keerwanden. Dankzij 
het verstelbare hijsoog kan het zwaartepunt worden aangepast, 
zodat elementen altijd recht naar onderen hangen. De klem 
is voorzien van een extra hendel aan de onderkant; zodat het 
makkelijker is om deze te sturen.

8 718026 807887

Gewicht 55 kg

Max. draaglast 2000 kg

Min. instelbreedte 50 mm

Max. instelbreedte 250 mm

Productafmetingen 880 x 720 x 220 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Kalkzandsteenklem	 Art. ALH-2-1021-000

Geschikt voor het handmatig verwerken van één lijm- of 
vellingblok. Klemt in twee gaten.

Gewicht 1,7 kg

Max. draaglast 25 kg

Min. bereik 100 mm

Max. bereik 360 mm

Productafmetingen 180 x 410 x 50 mm 8 718026 804343

Banden-/tegeltang	 Art. KSH-2H-1021-000

Door een speciale lip kunnen tegels en banden naadloos 
gelegd worden. Geen afwijking van touw. Uitgerust met hijsoog.

8 718026 807238

Gewicht 12 kg

Klemdiepte 40 mm

Min. bereik 500 mm

Max. bereik 1080 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 1160 x 560 x 130 mm

Bandentang	 Art. KSH-2H-RW-1021-000

Deze multifunctionele bandentang beschikt over rubberen 
klemblokken voor optimale grip maar bovendien ook over 
speciale widiapunten. Dit is makkelijk om te schroeven.

8 718026 807153

Gewicht 12 kg

Klemdiepte 210 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 600 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 290 x 780 x 320 mm

L-Elementenklem		  Art. ELL-1021-000

Speciaal ontwikkeld voor het plaatsen van keerwanden. Dankzij 
het verstelbare hijsoog kan het zwaartepunt worden aangepast, 
zodat elementen altijd recht naar onderen hangen. De klem 
is voorzien van een extra hendel aan de onderkant; zodat het 
makkelijker is om deze te sturen.

8 718026 807887

Gewicht 55 kg

Max. draaglast 2000 kg

Min. instelbreedte 50 mm

Max. instelbreedte 250 mm

Productafmetingen 880 x 720 x 220 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Tegellifter + drager		 Art. SL-T-1021-000

Deze tegeldrager is de oplossing voor het arbovriendelijk 
verplaatsen van grote tegels. Dankzij de extra lange arm hoeft u 
niet te bukken, wat de fysieke belasting aanzienlijk vermindert. 
De verstelbare bekbreedte maakt het mogelijk om de grootste 
tegels op te pakken en te verplaatsen. 

8 718026 807085

Gewicht 2,54 kg

Max. draaglast 60 kg

Min. instelbreedte 200 mm

Max. instelbreedte 610 mm

Productafmetingen 520 x 110 x 200 mm

Hijsklem wisselautomaat	 Art. H-600-600-
1021-000

Geschikt voor het hijsen en verleggen van banden, treden, L- 
stenen en hoekkanten. Eenvoudig in breedte te verstellen met 
de borgpen. Automatisch koppelen - ontkoppelen; vol-leeg.
Beschikt over rubberen klemblokken voor optimale grip maar 
bovendien ook over speciale widiapunten. 

8 718026 802844

Gewicht 33 kg

Max. draaglast 600 kg

Klemdiepte 190 mm

Min. instelbreedte 50 mm

Max. instelbreedte 600 mm

Productafmetingen 620 x 660 x 530 mm

Grasblokkenklemset	 Art. H-600-600-1021-020

Deze set kan gemonteerd worden aan de bovenstaande 
hijsklem. Geschikt voor het tegelijkertijd vervoeren en 
installeren van één tot vijf stuks grastenen.

8 718026 809034

Gewicht 2,6 kg

Klembereik 400 mm

Maat grasstenen 60 x 40 cm met vierkante gaten 9 x 9 cm

Max. aantal grastenen 5 stuks

Inhoud set 2 stuks

Productafmetingen 110 x 475 x 100 mm

Bandenverzettang	 Art. KSL-800-1200-0000-000

Geschikt voor het efficiënt en gemakkelijk plaatsen van 
trottoirbanden. Dankzij het verstelbare bereik en de stevige 
constructie wordt het zware werk aanzienlijk lichter en veiliger.

8 718026 803452

Gewicht 21 kg

Max. draaglast 200 kg

Klemdiepte 125 mm

Min. bereik 800 mm

Max. bereik 1200 mm

Productafmetingen 300 x 900 x 400 mm

Hijsklem 350 kg		  Art. H-360-350-1021-000

Deze hijsklem is geschikt voor het plaatsen van banden, 
traptreden, betonnen elementen, trottoirbanden en 
stoepranden. Met handvaten aan beide zijden.

8 718026 806828

Gewicht 11,5 kg

Klemdiepte 140 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 360 mm

Maximale draaglast 350 kg

Productafmetingen 540 x 530 x 230 mm

Hijsklem 550 kg	 	 Art. H-420-420-1021-000

Deze hijsklem is geschikt voor het plaatsen van banden, 
traptreden, betonnen elementen, trottoirbanden en 
stoepranden. Met handvaten aan beide zijden.

8 718026 806811

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 140 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 420 mm

Maximale draaglast 550 kg

Productafmetingen 570 x 600 x 230 mm

Pas-stukken-klem	 Art. SLG-100-175-1021-000

Deze klem is breed inzetbaar voor kalkzandsteen pas-stukken 
van 100, 120, 150 en 175 mm dik. Door de twee hijspunten in 
de balansarm hangt de klem altijd in balans.

8 718026 808983

Gewicht 5,26 kg

Materiaal klembek Gehard staal

Min. instelbreedte 100 mm

Max. instelbreedte 175 mm

Maximale draaglast 270 kg

Productafmetingen 220 x 195 x 80 mm

Pas-stukken-klem	 Art. SLG-200-300-1021-000

Deze klem is breed inzetbaar voor kalkzandsteen pas-stukken 
van 200, 214, 240, 250, 280 en 300 mm dik. Door de twee 
hijspunten in de balansarm hangt de klem altijd in balans.

8 718026 808990

Gewicht 8 kg

Materiaal klembek Gehard staal

Min. instelbreedte 200 mm

Max. instelbreedte 300 mm

Maximale draaglast 450 kg

Productafmetingen 225 x 295 x 100 mm
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Hijsklem 350 kg		  Art. H-360-350-1021-000

Deze hijsklem is geschikt voor het plaatsen van banden, 
traptreden, betonnen elementen, trottoirbanden en 
stoepranden. Met handvaten aan beide zijden.

8 718026 806828

Gewicht 11,5 kg

Klemdiepte 140 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 360 mm

Maximale draaglast 350 kg

Productafmetingen 540 x 530 x 230 mm

Hijsklem 550 kg	 	 Art. H-420-420-1021-000

Deze hijsklem is geschikt voor het plaatsen van banden, 
traptreden, betonnen elementen, trottoirbanden en 
stoepranden. Met handvaten aan beide zijden.

8 718026 806811

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 140 mm

Min. bereik 10 mm

Max. bereik 420 mm

Maximale draaglast 550 kg

Productafmetingen 570 x 600 x 230 mm

Pas-stukken-klem	 Art. SLG-100-175-1021-000

Deze klem is breed inzetbaar voor kalkzandsteen pas-stukken 
van 100, 120, 150 en 175 mm dik. Door de twee hijspunten in 
de balansarm hangt de klem altijd in balans.

8 718026 808983

Gewicht 5,26 kg

Materiaal klembek Gehard staal

Min. instelbreedte 100 mm

Max. instelbreedte 175 mm

Maximale draaglast 270 kg

Productafmetingen 220 x 195 x 80 mm

Pas-stukken-klem	 Art. SLG-200-300-1021-000

Deze klem is breed inzetbaar voor kalkzandsteen pas-stukken 
van 200, 214, 240, 250, 280 en 300 mm dik. Door de twee 
hijspunten in de balansarm hangt de klem altijd in balans.

8 718026 808990

Gewicht 8 kg

Materiaal klembek Gehard staal

Min. instelbreedte 200 mm

Max. instelbreedte 300 mm

Maximale draaglast 450 kg

Productafmetingen 225 x 295 x 100 mm

HIJSEN EN LEGGEN
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HIJSEN EN LEGGEN

Enkele klemtang	 Art. SLG-FP-500-1021-000

Deze klem is geschikt voor het hijsen van één kalkzandsteen 
element met twee dookgaten met een hartafstand van 500 mm. 
Ideaal in combinatie met een elementenstelmachine.  

8 718026 809003

Gewicht 7,9 kg

Specificaties klembek Voorzien van kegelpunten voor meer grip

Klembereik 500 mm

Maximale draaglast 450 kg

Productafmetingen 200 x 540 x 45 mm

Enkele klemtang	 Art. SLG-FP-600-1021-000

Deze klem is geschikt voor het hijsen van één kalkzandsteen 
element met twee dookgaten met een hartafstand van 600 mm. 
Ideaal in combinatie met een elementenstelmachine.  

8 718026 809010

Gewicht 8,5 kg

Specificaties klembek Voorzien van kegelpunten voor meer grip

Klembereik 500 mm

Maximale draaglast 450 kg

Productafmetingen 200 x 640 x 45 mm

Steentrekker		  Art. PBL-0000-000

Geschikt voor het eenvoudig verwijderen van klinkers uit een 
nieuwe of oude bestrating. 

8 718026 801533

Gewicht 5,22 kg

Min. bereik 200 mm

Max. bereik 300 mm

Materiaal Gegalvaniseerd

Productafmetingen 835 x 330 x 95 mm

Tegeltrekker		  Art. SL-0000-000

Geschikt voor het eenvoudig verwijderen van tegels uit een 
nieuwe of oude bestrating. 

8 718026 804381

Gewicht 5,14 kg

Min. bereik 100 mm

Max. bereik 320 mm

Materiaal Gegalvaniseerd

Productafmetingen 700 x 450 x 285 mm

Steentrekker		  Art. PBL-UH-0000-000

Geschikt als hulpmiddel bij het machinaal bestraten. Deze klem 
zorgt er voor dat het (her)leggen eenvoudig en ergonomisch gaat. 

8 718026 805043

Gewicht 1,79 kg

Min. bereik 40 mm

Max. bereik 240 mm

Materiaal Gegalvaniseerd

Productafmetingen 770 x 230 x 100 mm

Trottoirbandhaak	 Art. CSH-1021-000

Deze trottoirbandhaak met platte bek is geschikt voor het 
eenvoudig oplichten van trottoirbanden. Steek de platte bek 
onder de band voor het optillen van de band.

8 718026 806910

Gewicht 1,59 kg

Diameter 16 mm

Productafmetingen 750 x 140 x 120 mm

Tegelhaak	 Art. SL-I-1021-000

Deze tegelhaak is ideaal om een stoeptegel een beetje op te 
tillen. Dankzij de stalen handgreep heb je optimale grip. De 
punt is gehard.

8 718026 807603

Gewicht 460 gram

Productafmetingen 290 x 150 x 150 mm

Hijsanker voor putranden	
Geschikt voor professionals die regelmatig putkoppen moeten 
hijsen. De hijsanker biedt een efficiënte en veilige oplossing 
voor het tillen en verplaatsen van putkoppen, waardoor 
het werk sneller en gemakkelijker wordt uitgevoerd. Met 
automatisch uitvouwbare poten.

8 718026 806651

Gewicht 8,65 kg

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 270 x 195 x 195 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Steentrekker		  Art. PBL-UH-0000-000

Geschikt als hulpmiddel bij het machinaal bestraten. Deze klem 
zorgt er voor dat het (her)leggen eenvoudig en ergonomisch gaat. 

8 718026 805043

Gewicht 1,79 kg

Min. bereik 40 mm

Max. bereik 240 mm

Materiaal Gegalvaniseerd

Productafmetingen 770 x 230 x 100 mm

Trottoirbandhaak	 Art. CSH-1021-000

Deze trottoirbandhaak met platte bek is geschikt voor het 
eenvoudig oplichten van trottoirbanden. Steek de platte bek 
onder de band voor het optillen van de band.

8 718026 806910

Gewicht 1,59 kg

Diameter 16 mm

Productafmetingen 750 x 140 x 120 mm

Tegelhaak	 Art. SL-I-1021-000

Deze tegelhaak is ideaal om een stoeptegel een beetje op te 
tillen. Dankzij de stalen handgreep heb je optimale grip. De 
punt is gehard.

8 718026 807603

Gewicht 460 gram

Productafmetingen 290 x 150 x 150 mm

Hijsanker voor putranden	
Geschikt voor professionals die regelmatig putkoppen moeten 
hijsen. De hijsanker biedt een efficiënte en veilige oplossing 
voor het tillen en verplaatsen van putkoppen, waardoor 
het werk sneller en gemakkelijker wordt uitgevoerd. Met 
automatisch uitvouwbare poten.

8 718026 806651

Gewicht 8,65 kg

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 270 x 195 x 195 mm

Art. GHL-1021-000
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HIJSEN EN LEGGEN

Kolkenlichter	 Art. GL-1021-000

Geschikt voor het efficiënt plaatsen en verwijderen van 
straatkolken. Dit gereedschap is ontworpen om eenvoudig in 
de uitlaat van de straatkolk geplaatst te worden, waardoor het 
mogelijk is de kolk van binnenuit de heffen en te verplaatsen.

8 718026 806644

Gewicht 4,14 kg

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 365 x 190 x 365 mm

Puttenklem	 Art. MHG-0000-000

Deze robuuste klem is geschikt voor het veilig en efficiënt tillen 
van putten. Het ontwerp maakt het mogelijk om de put van 
binnenuit vast te pakken, wat zorgt voor een stevige grip en het 
vereenvoudigen van het tilproces.

8 718026 805722

Gewicht 7,22 kg

Min. instelbreedte 500 mm

Max. instelbreedte 580 mm

Maximale draaglast 250 kg

Productafmetingen 450 x 445 x 130 mm

Putten-/kolkenklem	 Art. MHG-EA-0000-000

Deze klem is geschikt voor het efficiënt tillen van putten en 
kolken van binnenuit. De klem is speciaal ontwikkel om PVC 
delen van de kolk niet te beschadigen!

8 718026 808914

Gewicht 7,21 kg

Min. instelbreedte 320 mm

Max. instelbreedte 580 mm

Maximale draaglast 250 kg

Productafmetingen 540 x 280 x 130 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-0000-000

Deze putdekselhaak is handig voor het openen en sluiten van 
putdeksels. 

8 718026 803728

Gewicht 1,05 kg

Productafmetingen 1005 x 130 x 60 mm

Putschep	 Art. MH-S-1021-000

De putdekselschep is gereedschap met een dubbele functie: 
schep en haak.

8 718026 807580

Gewicht 1,62 kg

Productafmetingen 1100 x 100 x 220 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-250-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807511

Gewicht 0,35 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 250 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-300-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807528

Gewicht 0,45 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 300 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-350-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807535

Gewicht 0,50 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 350 x 125 x 60 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Putdekselhaak	 Art. MH-0000-000

Deze putdekselhaak is handig voor het openen en sluiten van 
putdeksels. 

8 718026 803728

Gewicht 1,05 kg

Productafmetingen 1005 x 130 x 60 mm

Putschep	 Art. MH-S-1021-000

De putdekselschep is gereedschap met een dubbele functie: 
schep en haak.

8 718026 807580

Gewicht 1,62 kg

Productafmetingen 1100 x 100 x 220 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-250-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807511

Gewicht 0,35 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 250 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-300-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807528

Gewicht 0,45 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 300 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-350-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807535

Gewicht 0,50 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 350 x 125 x 60 mm

24

https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MH-O-250-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MH-O-300-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MH-O-350-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MH-S-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=MH-0000-000


HIJSEN EN LEGGEN

Putdekselhaak	 Art. MH-O-500-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807542

Gewicht 0,65 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 500 x 125 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-600-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807559

Gewicht 0,75 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 600 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-800-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807573

Gewicht 0,90 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 800 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-1000-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807597

Gewicht 1,05 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 1000 x 125 x 60 mm

Putdekselhaak	 Art. MH-O-H-750-1021-000

Geschikt voor het optillen van putdeksels. Gemaakt van zuiver 
gesmeed hardstaal met een vervormingsvaste punt.

8 718026 807566

Gewicht 1,6 kg

Diameter punt Ø 12 mm

Productafmetingen 750 x 135 x 115 mm

Speciekuiptiller	 Art. TL-40-50-1021-000

Geschikt voor het tillen en makkelijk verplaatsen van 
speciekuipen van 40-50 liter met een bouwkraan. De klem sluit 
automatisch tijdens het hijsen.

8 718026 809157

Gewicht 10,6 kg

Min. bereik 420 mm

Max. bereik 480 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 115 x 650 x 440 mm

Speciekuiptiller	 Art. TL-60-70-1021-000

Geschikt voor het tillen en makkelijk verplaatsen van 
speciekuipen van 60-70 liter met een bouwkraan. De klem sluit 
automatisch tijdens het hijsen.

8 718026 809164

Gewicht 12,1 kg

Min. bereik 550 mm

Max. bereik 600 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 115 x 700 x 570 mm

Platenroller	 Art. BR-70-1021-000

Deze slimme platenroller met klemplaten vereenvoudigt het 
proces door de plaat uit zichzelf vast te klemmen, zodra het 
gewicht van de plaat in het midden wordt geplaatst.

8 718026 805975

Gewicht 6,65 kg

Min. dikte plaat 2 mm

Max. dikte plaat 70 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 275 x 420 x 315 mm

Platenroller	 Art. BR-160-1021-000

Deze slimme platenroller met klemplaten vereenvoudigt het 
proces door de plaat uit zichzelf vast te klemmen, zodra het 
gewicht van de plaat in het midden wordt geplaatst.

8 718026 805982

Gewicht 8,06 kg

Min. dikte plaat 60 mm

Max. dikte plaat 160 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 240 x 420 x 430 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Speciekuiptiller	 Art. TL-40-50-1021-000

Geschikt voor het tillen en makkelijk verplaatsen van 
speciekuipen van 40-50 liter met een bouwkraan. De klem sluit 
automatisch tijdens het hijsen.

8 718026 809157

Gewicht 10,6 kg

Min. bereik 420 mm

Max. bereik 480 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 115 x 650 x 440 mm

Speciekuiptiller	 Art. TL-60-70-1021-000

Geschikt voor het tillen en makkelijk verplaatsen van 
speciekuipen van 60-70 liter met een bouwkraan. De klem sluit 
automatisch tijdens het hijsen.

8 718026 809164

Gewicht 12,1 kg

Min. bereik 550 mm

Max. bereik 600 mm

Maximale draaglast 150 kg

Productafmetingen 115 x 700 x 570 mm

Platenroller	 Art. BR-70-1021-000

Deze slimme platenroller met klemplaten vereenvoudigt het 
proces door de plaat uit zichzelf vast te klemmen, zodra het 
gewicht van de plaat in het midden wordt geplaatst.

8 718026 805975

Gewicht 6,65 kg

Min. dikte plaat 2 mm

Max. dikte plaat 70 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 275 x 420 x 315 mm

Platenroller	 Art. BR-160-1021-000

Deze slimme platenroller met klemplaten vereenvoudigt het 
proces door de plaat uit zichzelf vast te klemmen, zodra het 
gewicht van de plaat in het midden wordt geplaatst.

8 718026 805982

Gewicht 8,06 kg

Min. dikte plaat 60 mm

Max. dikte plaat 160 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 240 x 420 x 430 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Platenroller	 Art. BR-220-1021-000

Deze slimme platenroller met klemplaten vereenvoudigt het 
proces door de plaat uit zichzelf vast te klemmen, zodra het 
gewicht van de plaat in het midden wordt geplaatst.

8 718026 805999

Gewicht 8,26 kg

Min. dikte plaat 120 mm

Max. dikte plaat 220 mm

Maximale draaglast 200 kg

Productafmetingen 240 x 420 x 470 mm

Platendrager	 Art. DWG-1021-000

Deze platendrager handgreep is dé oplossing voor het 
moeiteloos en veilig tillen van grote platen met slechts twee 
personen. Voorzien van een comfortabele soft grip.

8 718026 805968

Gewicht 0,33 kg

Productafmetingen 180 x 140 x 45 mm

Platenwagen	 Art. DT-1021-000

Deze platenwagen met vier wielen is de oplossing voor het 
ergonomisch en veilig vervoeren van alle platen en kozijnen. 
Voorzien van twee bokwielen en twee geremde zwenkwielen.

8 718026 806002

Gewicht 27 kg

Max. draagvermogen 900 kg

Productafmetingen 960 x 830 x 120 mm

Platenwagen	 Art. DT-2W-1021-000

Deze platenwagen met twee wielen is geschikt voor het 
ergonomisch en veilig vervoeren van platen. 

8 718026 809027

Gewicht 27 kg

Max. draagvermogen 900 kg

Productafmetingen 960 x 830 x 120 mm

Tegelverlegkar	 Art. PSL-2W-1021-000

Deze tegelverlegkar met twee luchtbanden is het perfecte 
hulpmiddel voor het leggen van tegels. Door de smalle 
afmetingen en wielbasis is de tegelverlegkar zeer wendbaar.

8 718026 807627

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 40 mm

Max. draagvermogen 80 kg

Min. instelbreedte 300 mm

Max. instelbreedte 600 mm

Productafmetingen 1350 x 570 x 260 mm

Tegelverlegkar	 Art. PSL-1021-000

Deze tegelverlegkar met twee luchtbanden is het perfecte 
hulpmiddel voor het leggen van tegels. Door de smalle 
afmetingen en wielbasis is de tegelverlegkar zeer wendbaar.

8 718026 803445

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 40 mm

Max. draagvermogen 120 kg

Min. instelbreedte 300 mm

Max. instelbreedte 1000 mm

Productafmetingen 1430 x 530 x 260 mm

Klinkerkar	 Art. BPTC-1021-000

Deze stenenkar is geschikt voor het tansporteren van allerlei 
soorten stenen(stenen, trottoirbanden, bak- en kalkzandstenen) 
op het bouwterrein. Met mechanische handhendelbediening. 

8 718026 804602

Gewicht 65 kg

Max. draagvermogen 450 kg

Min. instelbreedte 530 mm

Max. instelbreedte 1240 mm

Productafmetingen 1750 x 1250 x 650 mm
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HIJSEN EN LEGGEN

Tegelverlegkar	 Art. PSL-2W-1021-000

Deze tegelverlegkar met twee luchtbanden is het perfecte 
hulpmiddel voor het leggen van tegels. Door de smalle 
afmetingen en wielbasis is de tegelverlegkar zeer wendbaar.

8 718026 807627

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 40 mm

Max. draagvermogen 80 kg

Min. instelbreedte 300 mm

Max. instelbreedte 600 mm

Productafmetingen 1350 x 570 x 260 mm

Tegelverlegkar	 Art. PSL-1021-000

Deze tegelverlegkar met twee luchtbanden is het perfecte 
hulpmiddel voor het leggen van tegels. Door de smalle 
afmetingen en wielbasis is de tegelverlegkar zeer wendbaar.

8 718026 803445

Gewicht 15 kg

Klemdiepte 40 mm

Max. draagvermogen 120 kg

Min. instelbreedte 300 mm

Max. instelbreedte 1000 mm

Productafmetingen 1430 x 530 x 260 mm

Klinkerkar	 Art. BPTC-1021-000

Deze stenenkar is geschikt voor het tansporteren van allerlei 
soorten stenen(stenen, trottoirbanden, bak- en kalkzandstenen) 
op het bouwterrein. Met mechanische handhendelbediening. 

8 718026 804602

Gewicht 65 kg

Max. draagvermogen 450 kg

Min. instelbreedte 530 mm

Max. instelbreedte 1240 mm

Productafmetingen 1750 x 1250 x 650 mm
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ONDERDELENLIJST HIJSEN EN LEGGEN

Bandentang rubber Art.nr. KSH-R-1021-000
Rubber 125 mm KSH-R-0000-001-1

Handvat KSH-R-0000-003

Bandentang widia Art.nr. KSH-W-1021-000
Bandentang 850mm Art.nr. KSH-N-1021-000
Bandentang oversized Art.nr. KSH-O-1021-000 
Handvat KSH-R-0000-003

Steenklem verstelbaar Art.nr. ABH-1021-000
Vleugelbout ABH-0000-001-1

Steenklem verstelbaar Art.nr. ABH-M-1021-000
Vleugelbout ABH-0000-001-1

Banden-/tegelklem Art.nr. KSH-2H-1021-000
Stuur KSH-2H-0000-001

Stuur KSH-2H-1021-001

Pin met splitpen KSH-2H-0000-002

Hef arm met extra lip KSH-2H-0000-003

Hef arm zonder lip KSH-2H-0000-004

Veer KSH-2H-0000-005

Frame KSH-2H-0000-006

Onderplaat onder veer KSH-2H-0000-007

Vleugelmoer-bout KSH-2H-0000-008

Handvat rubber PBL-0000-002

Bandentang Art.nr. KSH-2H-RW-1021-000
Stuur KSH-2H-0000-001

Stuur KSH-2H-1021-001

Rubber KSH-2H-RW-0000-002

Handvat rubber PBL-0000-002

Tegellifter + drager Art.nr. SL-T-1021-000
Plastic bout SL-T-0000-001

Bandenverzettang Art.nr. KSL-800-1200-0000-000
Rubber KSL-800-1200-0000-01

Pen M12 x 75 mm KSL-800-1200-0000-04

Pen M16 x 70 mm KSL-800-1200-0000-05

Bandenverzettang Art.nr. H-360-350-1021-000
Afstandhouder H-360-350-0000-001

Rubber H-360-350-0000-002

Handvat H-360-420-0000-001

Pin lang H-360-420-0000-002

Bandenverzettang Art.nr. H-420-420-1021-000
Rubber H-360-350-0000-002

Handvat H-360-420-0000-001

Pin lang H-360-420-0000-002

Hijsklem Art.nr. H-600-600-1021-000
Widiapunt M12 H-600-600-0000-001

H-600 Rubber H-600-600-0000-002

Handvat H-600-600-0000-004

Borgpen H-600 H-600-600-0000-005

Afdichtingsdop H-600-600-0000-007

Metalen rubber houder 
met schroef

H-600-600-0000-009

Verzinkt binnenwerk H-600-600-0000-010

Ring Ø 6 x 12 x 15 mm H-600-600-0000-011

Ring Ø 12 x 24 x 15 mm H-600-600-0000-012

Wisselautomaat H-600-600-0000-014

Bout met bus M12 H-600-600-0000-015

Bout M12 40 mm H-600-600-0000-016

Steentrekker Art.nr. PBL-0000-000
Afstandsbus compleet PBL-0000-001

Handvat rubber PBL-0000-002

Mes(2 stuks) PBL-0000-005

Tegeltrekker Art.nr. SL-0000-000
Handvat rubber SL-0000-001

Instel onderdeel SL-0000-002

Mes(2 stuks) PBL-0000-005

Steentrekker Art.nr. PBL-UH-0000-000
Messenset(2 lang 1 kort) PBL-UH-0000-003

Kunststsof handvat PBL-UH-0000-004

Klem mes PBL-UH-0000-005

Platentroller Art.nr. BR-70-1021-000
Platentroller Art.nr. BR-160-1021-000 
Platentroller Art.nr. BR-220-1021-000 
Wiel voor platenroller BR-70-160-220-001

Platenroler rubber BR-70-160-220-002

Wieldop BR-70-160-220-004

As bout BR-70-160-220-005

Platenwagen Art.nr. DT-1021-000
Wiel DT-0000-001

Zwenkwiel DT-0000-002

Platenwagen Art.nr. DT-2W-1021-000
Wiel DT-2W-1021-000
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ONDERDELENLIJST HIJSEN EN LEGGEN

Tegelverlegkar Art.nr. PSL-2W-1021-000
Rubber veer PSL-1021-001

Wiel compleet PSL-1021-002

Tilarm lang PSL-1021-004

Tilarm kort PSL-1021-009

Vleugelmoer PSL-1021-013

Tegelverlegkar Art.nr. PSL-1021-000
Tilarm PSL-2W-1021-001

Inklapbaar voet tilarm PSL-2W-1021-003

Klinkerkar Art.nr. BPTC-1021-000
Wiel BPTC-0000-012

Cilinder veer BPTC-0000-013

As BPTC-0000-016

Rubber handvat hendel BPTC-0000-017

Hendel stuur BPTC-0000-002

Roterende klemarm BPTC-0000-005
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Afreilat trapezium 150 cm	 Art. ML0215

Deze afreilat is geschikt voor het egaliseren van muren en 
andere oppervlaktes.

8 718026 809638

Gewicht 0,85 kg

Productafmetingen 95 x 1500 x 17 mm

Afreilat trapezium 200 cm	 Art. ML0220

Deze afreilat is geschikt voor het egaliseren van muren en 
andere oppervlaktes.

8 718026 809645

Gewicht 1,5 kg

Productafmetingen 95 x 2000 x 17 mm

Afreilat waterpas 150 cm	 Art. ML0315

Deze afreilat met waterpas en handgreep is geschikt voor het 
egaliseren van muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809652

Gewicht 1,2 kg

Productafmetingen 100 x 1500 x 20 mm

Afreilat waterpas 200 cm	 Art. ML0320

Deze afreilat met waterpas en handgreep is geschikt voor het 
egaliseren van muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809669

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 100 x 2000 x 20 mm

Afreilat blokprofiel 150 cm	 Art. ML0415

Deze afreilat met blokprofiel is geschikt voor het egaliseren van 
muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809713

Gewicht 0,85 kg

Productafmetingen 61 x 1500 x 30 mm

Afreilat blokprofiel 200 cm	 Art. ML0420

Deze afreilat met blokprofiel is geschikt voor het egaliseren van 
muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809676

Gewicht 1,1 kg

Productafmetingen 61 x 2000 x 30 mm

EGALISEREN
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EGALISEREN

Afreilat trapezium 150 cm	 Art. ML0215

Deze afreilat is geschikt voor het egaliseren van muren en 
andere oppervlaktes.

8 718026 809638

Gewicht 0,85 kg

Productafmetingen 95 x 1500 x 17 mm

Afreilat trapezium 200 cm	 Art. ML0220

Deze afreilat is geschikt voor het egaliseren van muren en 
andere oppervlaktes.

8 718026 809645

Gewicht 1,5 kg

Productafmetingen 95 x 2000 x 17 mm

Afreilat waterpas 150 cm	 Art. ML0315

Deze afreilat met waterpas en handgreep is geschikt voor het 
egaliseren van muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809652

Gewicht 1,2 kg

Productafmetingen 100 x 1500 x 20 mm

Afreilat waterpas 200 cm	 Art. ML0320

Deze afreilat met waterpas en handgreep is geschikt voor het 
egaliseren van muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809669

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 100 x 2000 x 20 mm

Afreilat blokprofiel 150 cm	 Art. ML0415

Deze afreilat met blokprofiel is geschikt voor het egaliseren van 
muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809713

Gewicht 0,85 kg

Productafmetingen 61 x 1500 x 30 mm

Afreilat blokprofiel 200 cm	 Art. ML0420

Deze afreilat met blokprofiel is geschikt voor het egaliseren van 
muren en andere oppervlaktes.

8 718026 809676

Gewicht 1,1 kg

Productafmetingen 61 x 2000 x 30 mm

32

https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0215
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0220
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0315
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0320
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0415
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0420


EGALISEREN

Bandenmaatje	 Art. CSA-1021-000

De bandenmaatje is geschikt voor het makkelijk en efficiënt 
afreien van kanten. Zet de verstelbare gedeelte op de 
trottoirband en het afreien kan beginnen.

8 718026 806873

Gewicht 1,58 kg

Min. instelhoogte 0 mm

Max. instelhoogte 200 mm

Productafmetingen 305 x 415 x 40 mm

Afreilat verstelbaar	 Art. SB-0000-000

Deze afreilat is in breedte en hoogte verstelbaar. Geschikt voor 
het egaliseren van mineralen, grit en zand. De hoogte kan links 
en rechts aangepast worden met vleugelschroeven. De breedte 
kan met de vleugelschroef bovenop de afreilat in gesteld worden.

8 718026 802387

Gewicht 4,64 kg

Min. instelbreedte 500 mm

Max. instelbreedte 900 mm

Productafmetingen 190 x 590 x100 mm

Egalisatieschuif	 Art. MEL-0000-000

Deze ergonomische egalisatieschuif is geschikt om langs 
trottoirbanden de bedding af te rijden. De bandhoogte is 
verstelbaar.

8 718026 805036

Gewicht 3,5 kg

Min. instelhoogte 0 mm

Max. instelhoogte 190 mm

Productafmetingen 1070 x 300 x 450 mm

Egalisatieschuif	 Art. EL-EW-120-1021-00

Deze egalisatieschuif is geschikt voor het snel en accuraat 
egaliseren van grove beddingen voor stratenmakers en 
hoveniers. Daarnaast ook geschikt voor het egaliseren van  
beachvolleybal terreinen, rijbakken, maneges en bermen.

8 718026 808686

Gewicht 21 kg

Hoogte hendel 1400 mm

Min. instelbreedte 700 mm

Max. instelbreedte 1200 mm

Traploos verstelbare 
wielen

-40 mm - 320 mm

Productafmetingen 500 x 730 x 400 mm

Egalisatieschuif	 Art. EL-EW-210-1021-00

Deze egalisatieschuif is geschikt voor het snel en accuraat 
egaliseren van grove beddingen voor stratenmakers en 
hoveniers. Daarnaast ook geschikt voor het egaliseren van  
beachvolleybal terreinen, rijbakken, maneges en bermen.

8 718026 808693

Gewicht 33 kg

Hoogte hendel 1400 mm

Min. instelbreedte 1200 mm

Max. instelbreedte 2100 mm

Traploos verstelbare 
wielen

-40 mm - 320 mm

Productafmetingen 1230 x 730 x 400 mm
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EGALISEREN

Egalisatieschuif	 Art. EL-EW-120-1021-00

Deze egalisatieschuif is geschikt voor het snel en accuraat 
egaliseren van grove beddingen voor stratenmakers en 
hoveniers. Daarnaast ook geschikt voor het egaliseren van  
beachvolleybal terreinen, rijbakken, maneges en bermen.

8 718026 808686

Gewicht 21 kg

Hoogte hendel 1400 mm

Min. instelbreedte 700 mm

Max. instelbreedte 1200 mm

Traploos verstelbare 
wielen

-40 mm - 320 mm

Productafmetingen 500 x 730 x 400 mm

Egalisatieschuif	 Art. EL-EW-210-1021-00

Deze egalisatieschuif is geschikt voor het snel en accuraat 
egaliseren van grove beddingen voor stratenmakers en 
hoveniers. Daarnaast ook geschikt voor het egaliseren van  
beachvolleybal terreinen, rijbakken, maneges en bermen.

8 718026 808693

Gewicht 33 kg

Hoogte hendel 1400 mm

Min. instelbreedte 1200 mm

Max. instelbreedte 2100 mm

Traploos verstelbare 
wielen

-40 mm - 320 mm

Productafmetingen 1230 x 730 x 400 mm
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Bandenmaatje Art.nr. CSA-0000-001
Hendel kort CSA-0000-001

Dop CSA-0000-003

Dop CSA-0000-004

Afreilat Art.nr. SB-0000-000
Voet SB-0000-001

Dop SB-0000-002

Egalisatieschuif Art.nr. MEL-0000-000
Stuur MEL-0000-005

Bord MEL-0000-006

Egalisatieschuif Art.nr. EL-EW-120-1021-00
Zijplaat links EL-EW-0000-005

Zijplaat rechts EL-EW-0000-005

Reserve wiel EL-0000-016

Handgreep EL-EW-1021-025

Bevestigingsplaat stuur EL-EW-1021-034

Montage onderdelen EL-EW-120-PARTS

Egalisatieschuif Art.nr. EL-EW-210-1021-00
Zijplaat links EL-EW-0000-005

Zijplaat rechts EL-EW-0000-005

Reserve wiel EL-0000-016

Handgreep EL-EW-1021-025

Bevestigingsplaat stuur EL-EW-1021-034

Montage onderdelen EL-EW-210-PARTS

ONDERDELENLIJST EGALISEREN

GEREEDSCHAPPEN
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GEREEDSCHAPPEN
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GEREEDSCHAPPEN

Koevoet 600mm	 Art. 600-WBL-1021-000

Deze koevoet is geschikt voor het trekken van spijkers, het 
oplichten van materialen en voor het wrikken en openbreken 
van verschillende oppervlakken.

8 718026 804152

Gewicht 1,35 kg

Productafmetingen 600 x 90 x 35 mm

Koevoet 800mm	 Art. 800-WBL-1021-000

Deze koevoet is geschikt voor het trekken van spijkers, het 
oplichten van materialen en voor het wrikken en openbreken 
van verschillende oppervlakken.

8 718026 804169

Gewicht 1,8 kg

Productafmetingen 800 x 90 x 35 mm

Koevoet 1000mm	 Art. 1000-WBL-1021-000

Deze koevoet is geschikt voor het trekken van spijkers, het 
oplichten van materialen en voor het wrikken en openbreken 
van verschillende oppervlakken.

8 718026 803773

Gewicht 2,23 kg

Productafmetingen 1000 x 90 x 35 mm

Koevoet 1200mm	 Art. 1200-WBL-1021-000

Deze koevoet is geschikt voor het trekken van spijkers, het 
oplichten van materialen en voor het wrikken en openbreken 
van verschillende oppervlakken.

8 718026 804176

Gewicht 3,94 kg

Productafmetingen 1200 x 90 x 40 mm

Stootijzer 1200mm	 Art. 1200-CB-R-1021-000

Dit stootijzer zorgt voor een optimale hefboomwerking en kracht 
bij het breken of verplaatsen van objecten. Aan de bovenzijde 
zit een ronde knop en aan de onderzijde zit een platte punt, 
deze punt is gehard.

8 718026 803339

Gewicht 6,06 kg

Productafmetingen 1200 x 45 x 50 mm

Stootijzer 1200mm	 Art. 1200-CB-RS-1021-000

Dit stootijzer zorgt voor een optimale hefboomwerking en 
kracht, daarnaast geschikt voor het stellen van banden. Aan 
de bovenzijde zit een ronde knop, dan komt een rond gedeelte 
van 500mm, dan een vierkant gedeelte van 700mm en aan de 
onderzijde zit een platte punt, deze punt is gehard.

8 718026 803339

Gewicht 7,4 kg

Productafmetingen 1200 x 55 x 60 mm

Stootijzer 1400mm	 Art. 1400-CB-RS-1021-000

Dit stootijzer zorgt voor een optimale hefboomwerking en 
kracht, daarnaast geschikt voor het stellen van banden. Aan 
de bovenzijde zit een ronde knop, dan komt een rond gedeelte 
van 600mm, dan een vierkant gedeelte van 800mm en aan de 
onderzijde zit een platte punt, deze punt is gehard.

8 718026 803797

Gewicht 8,92 kg

Productafmetingen 1400 x 55 x 60 mm

Wortelbijl 1200mm	 Art. 1200-RP-1021-000

Deze wortelbijl is geschikt voor het doorhakken van wortels 
onder beddingen. Het gewicht van de bijl doet zijn werk.

8 718026 802936

Gewicht 6,42 kg

Productafmetingen 1200 x 105 x 55 mm

Houtklover inklapbaar	 Art. LS-1021-000

Deze houtklover is een veilig en krachtbesparend alternatief 
voor het kloven van hout. Met deze klover kunt u hout splijten 
met aanzienlijk minder inspanning dan met een traditionele 
bijl. Voor extra stabiliteit en veiligheid kan de klover vastgezet 
worden met behulpt van de twee boutgaten.

8 718026 806477

Gewicht 6,08 kg

Productafmetingen 350 x 290 x 100 mm

Richtijzer/steenschuiver	 Art. BS-1021-000

Deze richtijzer is ontworpen om het proces van stenen leggen 
te vereenvoudigen en te verbeteren. Met deze richtijzer kunnen 
stenen eenvoudig losser gemaakt worden of in de richting 
worden bijgesteld. Wat onze richtijzer echt onderscheidt, is het 
gemak waarmee de messen kunnen worden vervangen.

8 718026 806866

Gewicht 2,7 kg

Productafmetingen 1020 x 360 x 35 mm

Klinkerrichter	 Art. BS-O-0000-000

Deze klinkerrichter is geschikt voor uitlijnen van voegen van 
stenen die machinaal zijn gelegd. Ideaal voor een gelijkmatige 
voegbreedte van stenen op opritten, trottoirs en andere 
bestratingsprojecten.

8 718026 805067

Gewicht 2,61 kg

Productafmetingen 1000 x 370 x 30 mm

37

https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1200-CB-RS-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1200-CB-R-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1000-WBL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=1200-WBL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=600-WBL-1021-000
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=800-WBL-1021-000


GEREEDSCHAPPEN

Stootijzer 1400mm	 Art. 1400-CB-RS-1021-000

Dit stootijzer zorgt voor een optimale hefboomwerking en 
kracht, daarnaast geschikt voor het stellen van banden. Aan 
de bovenzijde zit een ronde knop, dan komt een rond gedeelte 
van 600mm, dan een vierkant gedeelte van 800mm en aan de 
onderzijde zit een platte punt, deze punt is gehard.

8 718026 803797

Gewicht 8,92 kg

Productafmetingen 1400 x 55 x 60 mm

Wortelbijl 1200mm	 Art. 1200-RP-1021-000

Deze wortelbijl is geschikt voor het doorhakken van wortels 
onder beddingen. Het gewicht van de bijl doet zijn werk.

8 718026 802936

Gewicht 6,42 kg

Productafmetingen 1200 x 105 x 55 mm

Houtklover inklapbaar	 Art. LS-1021-000

Deze houtklover is een veilig en krachtbesparend alternatief 
voor het kloven van hout. Met deze klover kunt u hout splijten 
met aanzienlijk minder inspanning dan met een traditionele 
bijl. Voor extra stabiliteit en veiligheid kan de klover vastgezet 
worden met behulpt van de twee boutgaten.

8 718026 806477

Gewicht 6,08 kg

Productafmetingen 350 x 290 x 100 mm

Richtijzer/steenschuiver	 Art. BS-1021-000

Deze richtijzer is ontworpen om het proces van stenen leggen 
te vereenvoudigen en te verbeteren. Met deze richtijzer kunnen 
stenen eenvoudig losser gemaakt worden of in de richting 
worden bijgesteld. Wat onze richtijzer echt onderscheidt, is het 
gemak waarmee de messen kunnen worden vervangen.

8 718026 806866

Gewicht 2,7 kg

Productafmetingen 1020 x 360 x 35 mm

Klinkerrichter	 Art. BS-O-0000-000

Deze klinkerrichter is geschikt voor uitlijnen van voegen van 
stenen die machinaal zijn gelegd. Ideaal voor een gelijkmatige 
voegbreedte van stenen op opritten, trottoirs en andere 
bestratingsprojecten.

8 718026 805067

Gewicht 2,61 kg

Productafmetingen 1000 x 370 x 30 mm
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Stamper nylon	 Art. PNDR-N-1021-000

Deze nylon stamper is geschikt voor diverse toepassingen, 
zoals het verdichten van grond, zand en andere materialen 
bij bestratingswerk, tuinaanleg of bouwprojecten. De nylon 
voet van de stamper voorkomt krassen, deuken en andere 
beschadigingen aan gevoelige oppervlakken, waardoor dit 
gereedschap ideaal is voor gebruik op delicate materialen. 
Ondanks de zachte voet, biedt de stamper voldoende kracht 
om materialen stevig en gelijkmatig aan te stampen.

8 718026 805081

Gewicht 9,15 kg

Productafmetingen 835 x 400 x 160 mm

Stamper staal	 Art. PNDR-S-1021-000

Deze stamper is ideaal voor het aanstampen van materialen, 
het verdichten van grond en het egaliseren van oppervlakken, 
wat cruciaal is voor het verkrijgen van een stabiele en 
gelijkmatige basis. De stalen constructie zorgt voor een lange 
levensduur en maximale slagkracht, waardoor je efficiënt en 
effectief kunt werken.
 

8 718026 805142

Gewicht 9,88 kg

Productafmetingen 835 x 400 x 35 mm

Palenrammer/handhei 112 mm	
Deze palenrammer, ook bekend als handhei is ideaal voor het 
efficiënt plaatsen van palen met een diameter tot 112mm. Met 
een binnendiameter van 115 mm en een buitendiameter van 
123 mm, en een wanddikte van 3,2 mm, is dit gereedschap 
ontworpen voor intensief gebruik.
 

8 718026 803407

Gewicht 12,50 kg

Productafmetingen 760 x 270 x 120 mm

Palenrammer/handhei 162 mm	
Deze palenrammer, ook bekend als handhei is ideaal voor 
het efficiënt plaatsen van palen met een diameter tot 162mm. 
Met een binnendiameter van 160 mm en een buitendiameter 
van 170 mm, en een wanddikte van 5 mm, is dit gereedschap 
ontworpen voor intensief gebruik.
 

8 718026 803803

Gewicht 16,50 kg

Productafmetingen 760 x 350 x 170 mm

GEREEDSCHAPPEN

Art PR-112- 
1021-000

Art PR-162- 
1021-000
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Richtijzer Art.nr. BS-1021-000
Vervangmes BS-0000-001

Klinkertrekker Art.nr. BS-O-0000-000
Vervangmes BS-0000-001

Stamper nylon Art.nr. PNDR-N-1021-000
Nylon voet PNDR-N-0000-001

Plastic plug PNDR-N-0000-002

Stamper staal Art.nr. PNDR-S-1021-000
Plastic plug PNDR-N-0000-002

ONDERDELENLIJST GEREEDSCHAPPEN
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DRAAD- EN 
AFZETHULP- 

MIDDELEN

Draadspanner	 Art. CF-1021-000

Deze innovatieve draadspanner is geschikt voor het spannen 
van een kaarsrecht lijntje. Dankzij deze draadspanner hangt 
het draad altijd 4 tot 5 milimeter boven de bestrating. Daarnaast 
is de draadafstand zowel aan de zijkant als naar boven in te 
stellen. De hoekijzers bieden verder een mogelijkheid tot het 
opwikkelen van het draad en een praktische uitsparing voor 
waterpas. Hiermee behoort scheef liggend straatwerk voortaan 
tot het verleden!

8 718026 805050

Gewicht 0,31 kg

Productafmetingen 140 x 170 x 60 mm

Metseldraadspanner	 Art. CM-1021-000

Deze metseldraadspanner is een essentieel hulpmiddel 
voor elke metselaar, ontworpen om metselwerk nauwkeurig 
en efficiënt uit te voeren. Dit hulpmiddel is gemaakt om 
stevig vastgeschroefd te worden op metalen profielen. Het 
is eenvoudig te monteren en te gebruiken, waardoor tijd en 
moeite worden bespaard tijdens het werk.

8 718026 807108

Gewicht 0,12 kg

Productafmetingen 130 x 80 x 30 mm

Draadpen afzetijzer	 Art. MP-1000-000-000

Dit afzetijzer is ontworpen voor het markeren en afzetten van 
bouwplaatsen, evenementenlocaties, en andere terreinen waar 
duidelijke markeringen essentieel zijn. De lengte van 1000 mm 
biedt voldoende hoogte om de zichtbaarheid te verbeteren, 
wat bijdraagt aan een efficiënte organisatie en veiligheid op de 
werkplek.

8 718026 802318

Gewicht 0,82 kg

Productafmetingen 1000 x 10 x 10 mm

Grondpen afzetpaal	 Art. NP-1021-000

De grondpen afzetpaal met gesmede punt, ook wel bekend als 
“skinet”, is een stevige en betrouwbare oplossing voor diverse 
afzetwerkzaamheden. Deze afzetpaal heeft een lengte van 
1250 mm en is vervaardigd uit geel gelakt staal, wat zorgt voor 
een opvallende zichtbaarheid. De gesmede punt maakt het 
gemakkelijk om de paal diep en stevig in de grond te plaatsen.

8 718026 805296

Gewicht 0,82 kg

Productafmetingen 1150 x 120 x 10 mm
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DRAAD- EN AFZETHULPMIDDELEN

Draadspanner	 Art. CF-1021-000

Deze innovatieve draadspanner is geschikt voor het spannen 
van een kaarsrecht lijntje. Dankzij deze draadspanner hangt 
het draad altijd 4 tot 5 milimeter boven de bestrating. Daarnaast 
is de draadafstand zowel aan de zijkant als naar boven in te 
stellen. De hoekijzers bieden verder een mogelijkheid tot het 
opwikkelen van het draad en een praktische uitsparing voor 
waterpas. Hiermee behoort scheef liggend straatwerk voortaan 
tot het verleden!

8 718026 805050

Gewicht 0,31 kg

Productafmetingen 140 x 170 x 60 mm

Metseldraadspanner	 Art. CM-1021-000

Deze metseldraadspanner is een essentieel hulpmiddel 
voor elke metselaar, ontworpen om metselwerk nauwkeurig 
en efficiënt uit te voeren. Dit hulpmiddel is gemaakt om 
stevig vastgeschroefd te worden op metalen profielen. Het 
is eenvoudig te monteren en te gebruiken, waardoor tijd en 
moeite worden bespaard tijdens het werk.

8 718026 807108

Gewicht 0,12 kg

Productafmetingen 130 x 80 x 30 mm

Draadpen afzetijzer	 Art. MP-1000-000-000

Dit afzetijzer is ontworpen voor het markeren en afzetten van 
bouwplaatsen, evenementenlocaties, en andere terreinen waar 
duidelijke markeringen essentieel zijn. De lengte van 1000 mm 
biedt voldoende hoogte om de zichtbaarheid te verbeteren, 
wat bijdraagt aan een efficiënte organisatie en veiligheid op de 
werkplek.

8 718026 802318

Gewicht 0,82 kg

Productafmetingen 1000 x 10 x 10 mm

Grondpen afzetpaal	 Art. NP-1021-000

De grondpen afzetpaal met gesmede punt, ook wel bekend als 
“skinet”, is een stevige en betrouwbare oplossing voor diverse 
afzetwerkzaamheden. Deze afzetpaal heeft een lengte van 
1250 mm en is vervaardigd uit geel gelakt staal, wat zorgt voor 
een opvallende zichtbaarheid. De gesmede punt maakt het 
gemakkelijk om de paal diep en stevig in de grond te plaatsen.

8 718026 805296

Gewicht 0,82 kg

Productafmetingen 1150 x 120 x 10 mm
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Draadpen T-greep 400 mm	
Met een lengte van 400 mm en een diameter van 15 mm is 
deze draadpen is ontworpen voor diverse toepassingen in 
bouw- en constructiewerk.

8 718026 805210

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-C-H-400-1021-000

Gewicht 0,70 kg

Productafmetingen 415 x 150 x 15 mm

8 718026 805197

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-C-H-400-0000-000

Gewicht 0,70 kg

Productafmetingen 415 x 150 x 15 mm

Draadpen T-greep 600 mm	
Met een lengte van 600 mm en een diameter van 15 mm is 
deze draadpen is ontworpen voor diverse toepassingen in 
bouw- en constructiewerk.

8 718026 805203

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-C-H-600-1021-000

Gewicht 1,00 kg

Productafmetingen 615 x 150 x 15 mm

8 718026 805180

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-C-H-600-0000-000

Gewicht 1,00 kg

Productafmetingen 615 x 150 x 15 mm

Draadpen T-greep 800 mm	
Met een lengte van 800 mm en een diameter van 15 mm is 
deze draadpen is ontworpen voor diverse toepassingen in 
bouw- en constructiewerk.

8 718026 805111

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-C-H-800-1021-000

Gewicht 1,25 kg

Productafmetingen 815 x 150 x 15 mm

8 718026 805128

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-C-H-800-0000-000

Gewicht 1,25 kg

Productafmetingen 815 x 150 x 15 mm

Draadpen met oog 400 mm	
Deze draadpen van 400 mm lang en een diameter van 10 mm 
is een handig hulpmiddel voor diverse toepassingen in bouw- 
en constructiewerk.

8 718026 803735

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-400-1021-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 30 x 10 mm

8 718026 803285

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. Art.nr. WP-SC-400-0000-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 30 x 10 mm

DRAAD- EN AFZETHULPMIDDELEN

Draadpen met oog 600 mm	
Deze draadpen van 600 mm lang en een diameter van 10 mm 
is een handig hulpmiddel voor diverse toepassingen in bouw- 
en constructiewerk.

8 718026 802981

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-600-1021-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 30 x 10 mm

8 718026 803292

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-600-0000-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 30 x 10 mm

Draadpen met oog 800 mm	
Deze draadpen van 800 mm lang en een diameter van 10 mm 
is een handig hulpmiddel voor diverse toepassingen in bouw- 
en constructiewerk.

8 718026 802868

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-800-1021-000

Gewicht 0,50 kg

Productafmetingen 800 x 30 x 10 mm

8 718026 804541

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-800-0000-000

Gewicht 0,50 kg

Productafmetingen 800 x 30 x 10 mm

Draadpen met oog 800 mm zwaar	
Deze draadpen met oog is ontworpen voor zware klussen. Met 
een lengte van 800 mm en een diameter van 15 mm biedt deze 
pen stabiliteit. 

8 718026 802912

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-H-800-1021-000

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 800 x 50 x 15 mm

8 718026 804558

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-H-800-0000-000

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 800 x 50 x 15 mm

Draadpen L-kop 400 mm	
Deze draadpen met L-kop is nuttig voor diverse 
bevestigings- en verankeringswerkzaamheden.

8 718026 802028

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-TE-400-1021-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 70 x 10 mm

8 718026 804565

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-TE-400-0000-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 70 x 10 mm
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Draadpen met oog 600 mm	
Deze draadpen van 600 mm lang en een diameter van 10 mm 
is een handig hulpmiddel voor diverse toepassingen in bouw- 
en constructiewerk.

8 718026 802981

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-600-1021-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 30 x 10 mm

8 718026 803292

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-600-0000-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 30 x 10 mm

Draadpen met oog 800 mm	
Deze draadpen van 800 mm lang en een diameter van 10 mm 
is een handig hulpmiddel voor diverse toepassingen in bouw- 
en constructiewerk.

8 718026 802868

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-800-1021-000

Gewicht 0,50 kg

Productafmetingen 800 x 30 x 10 mm

8 718026 804541

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-800-0000-000

Gewicht 0,50 kg

Productafmetingen 800 x 30 x 10 mm

Draadpen met oog 800 mm zwaar	
Deze draadpen met oog is ontworpen voor zware klussen. Met 
een lengte van 800 mm en een diameter van 15 mm biedt deze 
pen stabiliteit. 

8 718026 802912

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-SC-H-800-1021-000

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 800 x 50 x 15 mm

8 718026 804558

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-SC-H-800-0000-000

Gewicht 1,15 kg

Productafmetingen 800 x 50 x 15 mm

Draadpen L-kop 400 mm	
Deze draadpen met L-kop is nuttig voor diverse 
bevestigings- en verankeringswerkzaamheden.

8 718026 802028

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-TE-400-1021-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 70 x 10 mm

8 718026 804565

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-TE-400-0000-000

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 400 x 70 x 10 mm

DRAAD- EN AFZETHULPMIDDELEN
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Draadpen L-kop 600 mm	
Deze draadpen met L-kop is nuttig voor diverse 
bevestigings- en verankeringswerkzaamheden.

8 718026 802035

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-TE-600-1021-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 70 x 10 mm

8 718026 803308

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-TE-600-0000-000

Gewicht 0,40 kg

Productafmetingen 600 x 70 x 10 mm

Draadpen L-kop 800 mm	
Deze draadpen met L-kop is nuttig voor diverse 
bevestigings- en verankeringswerkzaamheden.

8 718026 802806

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-TE-800-1021-000

Gewicht 0,55 kg

Productafmetingen 800 x 70 x 10 mm

8 718026 804572

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-TE-800-0000-000

Gewicht 0,55 kg

Productafmetingen 800 x 70 x 10 mm

Draadpen L-kop 800 mm	
Deze draadpen met L-kop is nuttig voor zware 
bevestigings- en verankeringswerkzaamheden.

8 718026 802929

Gecoat staal RAL1021 - Art.nr. WP-TE-H-800-1021-000

Gewicht 1,20 kg

Productafmetingen 800 x 80 x 15 mm

8 718026 804589

Gegalvaniseerd staal - Art.nr. WP-TE-H-800-0000-000

Gewicht 1,20 kg

Productafmetingen 800 x 80 x 15 mm

DRAAD- EN AFZETHULPMIDDELEN

Uitzetkoord roze	 Art. OMKR50

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 50 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809492

Gewicht 0,06 kg

Productafmetingen 100 x 40 x 40 mm

Uitzetkoord groen	 Art. OMKG50

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 50 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809485

Gewicht 0,06 kg

Productafmetingen 100 x 40 x 40 mm

Uitzetkoord roze	 Art. OMKR200

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 200 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809515

Gewicht 0,23 kg

Productafmetingen 160 x 60 x 60 mm

Uitzetkoord groen	 Art. OMKG200

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 200 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809508

Gewicht 0,23 kg

Productafmetingen 160 x 60 x 60 mm
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DRAAD- EN AFZETHULPMIDDELEN

Uitzetkoord roze	 Art. OMKR50

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 50 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809492

Gewicht 0,06 kg

Productafmetingen 100 x 40 x 40 mm

Uitzetkoord groen	 Art. OMKG50

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 50 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809485

Gewicht 0,06 kg

Productafmetingen 100 x 40 x 40 mm

Uitzetkoord roze	 Art. OMKR200

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 200 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809515

Gewicht 0,23 kg

Productafmetingen 160 x 60 x 60 mm

Uitzetkoord groen	 Art. OMKG200

Dit uitzetkoord is geschikt voor het perfect uitzetten van 
straatwerk enz. Door de fluorescerende kleur valt het uitzetkoord 
extra op. De lengte is 200 meter en de doorsnede 1,5mm.

8 718026 809508

Gewicht 0,23 kg

Productafmetingen 160 x 60 x 60 mm
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HAMERS Nylon tegelklopper	 Art. 3000-TT-0000-000

De nylon tegelklopper is een ideaal stuk gereedschap voor 
tegelzetters. Dankzij de nylon klos is er geen terugslag, Dit is 
vooral gunstig bij het hanteren van kwetsbare tegels. Bovendien 
zorgt het nylon ervoor dat de tegelklopper geen beschadigingen 
nalaat op de tegels.

8 718026 803148

Gewicht 3,44 kg

Productafmetingen 320 x 210 x 95 mm

Nylon hamer	 Art. 1200-TT-0000-000

De nylon hamer is een slagvaste hamer. Dankzij de nylon klos 
ervaart de gebruiker geen last van terugslag, wat de hamer 
veiliger en comfortabeler maakt om te gebruiken. Bovendien 
zorgt het nylon ervoor dat de hamer geen beschadigingen 
nalaat.

8 718026 803155

Gewicht 1,43 kg

Productafmetingen 320 x 150 x 95 mm

Stratenmakershamer 2,4 kg	
Deze hamer met korte steel is ontworpen voor het stellen van 
banden en het aankloppen van tegels en klinkers. De rubbers 
van de stratenmakershamer zijn verwisselbaar, waardoor u 
gemakkelijk kunt aanpassen aan verschillende oppervlakken en 
projecten.

8 718026 803254

Gewicht 2,55 kg

Productafmetingen 380 x 160 x 80 mm

Richthamer 3,7 kg	 Art. AH-3700-0000-000

Deze richthamer is geschikt voor het uitlijnen van straatstenen 
voordat ze definitief worden geplaatst.  Deze hamer met 
lange steel is ergonomisch en gemakkelijk rechtopstaand 
te gebruiken. Met eenvoudig verwisselbare, zeer slijtvaste 
rubberen doppen.

8 718026 802561

Gewicht 3,66 kg

Productafmetingen 910 x 160 x 80 mm
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Nylon tegelklopper	 Art. 3000-TT-0000-000

De nylon tegelklopper is een ideaal stuk gereedschap voor 
tegelzetters. Dankzij de nylon klos is er geen terugslag, Dit is 
vooral gunstig bij het hanteren van kwetsbare tegels. Bovendien 
zorgt het nylon ervoor dat de tegelklopper geen beschadigingen 
nalaat op de tegels.

8 718026 803148

Gewicht 3,44 kg

Productafmetingen 320 x 210 x 95 mm

Nylon hamer	 Art. 1200-TT-0000-000

De nylon hamer is een slagvaste hamer. Dankzij de nylon klos 
ervaart de gebruiker geen last van terugslag, wat de hamer 
veiliger en comfortabeler maakt om te gebruiken. Bovendien 
zorgt het nylon ervoor dat de hamer geen beschadigingen 
nalaat.

8 718026 803155

Gewicht 1,43 kg

Productafmetingen 320 x 150 x 95 mm

Stratenmakershamer 2,4 kg	
Deze hamer met korte steel is ontworpen voor het stellen van 
banden en het aankloppen van tegels en klinkers. De rubbers 
van de stratenmakershamer zijn verwisselbaar, waardoor u 
gemakkelijk kunt aanpassen aan verschillende oppervlakken en 
projecten.

8 718026 803254

Gewicht 2,55 kg

Productafmetingen 380 x 160 x 80 mm

Richthamer 3,7 kg	 Art. AH-3700-0000-000

Deze richthamer is geschikt voor het uitlijnen van straatstenen 
voordat ze definitief worden geplaatst.  Deze hamer met 
lange steel is ergonomisch en gemakkelijk rechtopstaand 
te gebruiken. Met eenvoudig verwisselbare, zeer slijtvaste 
rubberen doppen.

8 718026 802561

Gewicht 3,66 kg

Productafmetingen 910 x 160 x 80 mm

HAMERS

Art. AH-2400- 
0000-000
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HAMERS

Vuisthamer 1,0 kg	 Art. FH1000-1021-000

De vuisthamer is een krachtig gereedschap, ontworpen voor 
diverse toepassingen waarbij precisie en slagkracht essentieel 
zijn. De hamer is uitgerust met een fiberglassteel van 22 cm 
lengte. De fiberglassteel absorbeert ook schokken, waardoor de 
impact op uw handen en armen wordt verminderd.

8 718026 803100

Gewicht 1,16 kg

Productafmetingen 255 x 90 x 40 mm

Vuisthamer 1,5 kg	 Art. FH1500-1021-000

De vuisthamer is een krachtig gereedschap, ontworpen voor 
diverse toepassingen waarbij precisie en slagkracht essentieel 
zijn. De hamer is uitgerust met een fiberglassteel van 22 cm 
lengte. De fiberglassteel absorbeert ook schokken, waardoor de 
impact op uw handen en armen wordt verminderd.

8 718026 804183

Gewicht 1,67 kg

Productafmetingen 280 x 110 x 45 mm

Vuisthamer 2 kg	 Art. FH2000

De vuisthamer is een krachtig gereedschap, ontworpen voor 
diverse toepassingen waarbij precisie en slagkracht essentieel 
zijn. De hamer is uitgerust met een fiberglassteel van 22 cm 
lengte. De fiberglassteel absorbeert ook schokken, waardoor de 
impact op uw handen en armen wordt verminderd.

8 718026 805654

Gewicht 2,16 kg

Productafmetingen 280 x 110 x 50 mm

Voorhamer 80 cm	 Art. SH5000-800-1021-000

Deze voorhamer is ontworpen voor zware 
sloopwerkzaamheden. De hamer is uitgerust met een 
fiberglassteel van 80 cm lengte. De fiberglassteel absorbeert 
ook schokken, waardoor de impact op uw handen en armen 
wordt verminderd.

8 718026 808709

Gewicht 5,82 kg

Productafmetingen 800 x 160 x 70 mm

Voorhamer 90 cm	 Art. SH5000-900-1021-000

Deze voorhamer is ontworpen voor zware 
sloopwerkzaamheden. De hamer is uitgerust met een 
fiberglassteel van 90 cm lengte. De fiberglassteel absorbeert 
ook schokken, waardoor de impact op uw handen en armen 
wordt verminderd.

8 718026 808716

Gewicht 5,97 kg

Productafmetingen 900 x 160 x 70 mm

Straathamer 50 mm	 Art. PH-50-0000-000

Deze straathamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 50mm.

8 718026 805227

Gewicht 1,68 kg

Productafmetingen 310 x 75 x 50 mm

Straathamer 70 mm	 Art. PH-70-0000-000

Deze straathamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 70mm.

8 718026 805234

Gewicht 1,88 kg

Productafmetingen 310 x 75 x 70 mm

Straathamer fiber 50 mm	 Art. OZG20C

Deze voorhamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 50mm. Deze 
straathamer is voorzien van een korte fiberglassteel. Deze 
absorbeert schokken, wat fijn is voor de gebruiker.

8 718026 809478

Gewicht 2,15 kg

Productafmetingen 334 x 168 x 50 mm

Straathamer fiber 70 mm	 Art. OZG20B

Deze voorhamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 70mm. Deze 
straathamer is voorzien van een korte fiberglassteel. Deze 
absorbeert schokken, wat fijn is voor de gebruiker.

8 718026 809461

Gewicht 2,24 kg

Productafmetingen 334 x 166 x 70 mm
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Straathamer 50 mm	 Art. PH-50-0000-000

Deze straathamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 50mm.

8 718026 805227

Gewicht 1,68 kg

Productafmetingen 310 x 75 x 50 mm

Straathamer 70 mm	 Art. PH-70-0000-000

Deze straathamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 70mm.

8 718026 805234

Gewicht 1,88 kg

Productafmetingen 310 x 75 x 70 mm

Straathamer fiber 50 mm	 Art. OZG20C

Deze voorhamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 50mm. Deze 
straathamer is voorzien van een korte fiberglassteel. Deze 
absorbeert schokken, wat fijn is voor de gebruiker.

8 718026 809478

Gewicht 2,15 kg

Productafmetingen 334 x 168 x 50 mm

Straathamer fiber 70 mm	 Art. OZG20B

Deze voorhamer is zeer handig bij het straten. Met de kromme 
zijde kun je de stenen op maat maken. Met de rechte afgeplatte 
zijde kun je de stenen aanslaan. Bekbreedte: 70mm. Deze 
straathamer is voorzien van een korte fiberglassteel. Deze 
absorbeert schokken, wat fijn is voor de gebruiker.

8 718026 809461

Gewicht 2,24 kg

Productafmetingen 334 x 166 x 70 mm

HAMERS
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HAMERS

Rubberen hamer 680 gram	 Art. GB33

Deze rubberen hamer is geschikt voor het schadevrij aanslaan 
van tegels en hout. De hamer is voorzien van een massief 
rubberen kop en een FSC gecertificeerde houten steel.

8 712448 438957

Gewicht 0,79 kg

Productafmetingen 320 x 110 x 70 mm

Rubberen hamer 900 gram	 Art. GB34

Deze rubberen hamer is geschikt voor het schadevrij aanslaan 
van tegels en hout. De hamer is voorzien van een massief 
rubberen kop en een FSC gecertificeerde houten steel.

8 712448 438964

Gewicht 1,05 kg

Productafmetingen 350 x 120 x 80 mm

Rubberen hamer 1380 gram	 Art. GB35

Deze rubberen hamer is geschikt voor het schadevrij aanslaan 
van tegels en hout. De hamer is voorzien van een massief 
rubberen kop en een FSC gecertificeerde houten steel.

8 712448 438971

Gewicht 1,57 kg

Productafmetingen 350 x 140 x 95 mm

Rubberen dop 1000 gram	 Art. GB30K

Deze rubberen dop is geschikt voor een handmoker van 1000 
gram. Hiermee wordt het mogelijk om tegels en hout schadevrij 
aan te slaan.

8 712448 438926

Gewicht kg

Productafmetingen mm

Rubberen dop 1500 gram	 Art. GB32K

Deze rubberen dop is geschikt voor een handmoker van 1500 
gram. Hiermee wordt het mogelijk om tegels en hout schadevrij 
aan te slaan.

8 712448 438940

Gewicht kg

Productafmetingen mm
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Stratenmakershamer Art.nr. AH-2400-0000-000
Vervang rubber AH-2400-0000-001

Richthamer Art.nr. AH-3700-0000-000
Vervang rubber AH-3700-0000-001

Blokkenhouders AH-3700-0000-004

ONDERDELENLIJST HAMERS
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MEETGEREEDSCHAP Rolmaat 5 meter	 Art. ORM5M

Deze rolmaat is van uitstekende kwaliteit. De nylon coating 
beschermt tegen slijtage en beschadigingen. Inclusief 
rubberen grip, ingebouwde valbescherming en een stevig 
oprolmechanisme. Het meetlint heeft een hoog knikpunt van 
ca. 2,8 meter. Voorzien van een clip en broemriemhouder.

8 718026 809393

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 70 x 70 x 50 mm

Rolmaat 8 meter	 Art. ORM8M

Deze rolmaat is van uitstekende kwaliteit. De nylon coating 
beschermt tegen slijtage en beschadigingen. Inclusief 
rubberen grip, ingebouwde valbescherming en een stevig 
oprolmechanisme. Het meetlint heeft een hoog knikpunt van 
ca. 2,8 meter. Voorzien van een clip en broemriemhouder.

8 718026 809409

Gewicht 0,45 kg

Productafmetingen 80 x 80 x 50 mm

Waterpas 80 cm	 Art. ML0108

Deze waterpas heeft drie libellen, horizontaal, verticaal en 45 
graden. Voor het nauwkeurig bepalen van de positie van een 
bestaande oppervlakte. 

8 718026 809614

Gewicht 0,38 kg

Productafmetingen 50 x 800 x 21 mm

Waterpas 120 cm	 Art. ML0112

Deze waterpas heeft drie libellen, horizontaal, verticaal en 45 
graden. Voor het nauwkeurig bepalen van de positie van een 
bestaande oppervlakte. 

8 718026 809621

Gewicht 0,55 kg

Productafmetingen 50 x 1200 x 21 mm

Montagekussen	 Art. AW01

Deze montagekussens zijn onmisbaar tijdens het monteren. 
Ze zijn voor talloze werkzaamheden geschikt, denk hierbij aan 
het liften van deuren, voor het optillen van de wasmachine 
en ander apparatuur, voor het uitlijnen van kasten, voor 
het stellen van kozijnen. Eén montagekussen heeft een 
draagcapiciteit van 136kg. Hoe meer montagekussens je 
gebruikt, des te hoger de draagcapaciteit.

8 718026 809607

Gewicht 0,21 kg

Productafmetingen 220 x 160 x 45 mm
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Rolmaat 5 meter	 Art. ORM5M

Deze rolmaat is van uitstekende kwaliteit. De nylon coating 
beschermt tegen slijtage en beschadigingen. Inclusief 
rubberen grip, ingebouwde valbescherming en een stevig 
oprolmechanisme. Het meetlint heeft een hoog knikpunt van 
ca. 2,8 meter. Voorzien van een clip en broemriemhouder.

8 718026 809393

Gewicht 0,30 kg

Productafmetingen 70 x 70 x 50 mm

Rolmaat 8 meter	 Art. ORM8M

Deze rolmaat is van uitstekende kwaliteit. De nylon coating 
beschermt tegen slijtage en beschadigingen. Inclusief 
rubberen grip, ingebouwde valbescherming en een stevig 
oprolmechanisme. Het meetlint heeft een hoog knikpunt van 
ca. 2,8 meter. Voorzien van een clip en broemriemhouder.

8 718026 809409

Gewicht 0,45 kg

Productafmetingen 80 x 80 x 50 mm

Waterpas 80 cm	 Art. ML0108

Deze waterpas heeft drie libellen, horizontaal, verticaal en 45 
graden. Voor het nauwkeurig bepalen van de positie van een 
bestaande oppervlakte. 

8 718026 809614

Gewicht 0,38 kg

Productafmetingen 50 x 800 x 21 mm

Waterpas 120 cm	 Art. ML0112

Deze waterpas heeft drie libellen, horizontaal, verticaal en 45 
graden. Voor het nauwkeurig bepalen van de positie van een 
bestaande oppervlakte. 

8 718026 809621

Gewicht 0,55 kg

Productafmetingen 50 x 1200 x 21 mm

Montagekussen	 Art. AW01

Deze montagekussens zijn onmisbaar tijdens het monteren. 
Ze zijn voor talloze werkzaamheden geschikt, denk hierbij aan 
het liften van deuren, voor het optillen van de wasmachine 
en ander apparatuur, voor het uitlijnen van kasten, voor 
het stellen van kozijnen. Eén montagekussen heeft een 
draagcapiciteit van 136kg. Hoe meer montagekussens je 
gebruikt, des te hoger de draagcapaciteit.

8 718026 809607

Gewicht 0,21 kg

Productafmetingen 220 x 160 x 45 mm
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https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0108
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ML0112
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ORM5M
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=ORM8M
https://www.ez-catalog.nl/WebService/Article/?gln=8718026800000&mode=fixed&artnr=AW01


Opvouwbare bouwhaak 60 cm  Art. ML0506

Deze bouwhaak is geschikt voor het maken van hoeken van 
45 of 90 graden. Leg de bouwhaak tegen een muur en je ziet 
meteen of je goed bezig bent.

8 718026 809683

Gewicht 0,71 kg

Productafmetingen 24 x 605 x 60 mm

Opvouwbare bouwhaak 120 cm	
Deze bouwhaak is geschikt voor het maken van hoeken van 
45 of 90 graden. Leg de bouwhaak tegen een muur en je ziet 
meteen of je goed bezig bent.

8 718026 809690

Gewicht 1,7 kg

Productafmetingen 26 x 1225 x 72 mm

Hoekwaterpas	 Art. ML0601

Deze hoekwaterpas is geschikt voor het precies en 
nauwkeurig afstellen van palen of buizen. De waterpas heeft 
drie libellen waardoor de waterpas makkelijk af te lezen is, 
zowel horizontaal als verticaal. Palen kunnen hierdoor in 
twee richtingen waterpas gezet worden. Inclusief riem en vier 
magneten om de waterpas vast te maken.

8 718026 809706

Gewicht 0,14 kg

Productafmetingen 132 x 186 x 35 mm

MEETGEREEDSCHAP

Art. ML0512
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Hoofdkantoor		  Magazijn - Service	  
Burg. Janssenstraat 10		  Burg. Janssenstraat 10	  
7951 TG Staphorst		  7951 TG Staphorst	  
Nederland		  Nederland	  
Openingstijden:	 8:00 - 16:30 u	 Openingstijden:	 07.00 - 16.15 u

Emailadres:	 info@ORIT.nl
Telefoonnummer:	 +31 (0)13 467 91 28

Handelsregister en BTW gegevens
KvK:	 18051657	
BTW nr.:	 NL806847591B01 
 
EORI number NL:	 806847591
EAN/ GLN adresscode:	 8718026800000

Bank
Rabobank:	 122757092
IBAN:	 NL46RABO0122757092
BIC/ Swift:	 RABONL2U

mailto:info@ORIT.nl
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